

## PERHON KUNNAN TYÖSUOJELUVAALIT

Khall § 328 *Valmistelija talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh. 040 183 3165 tai terhi.kultalahti@perho.com*

Työsuojeluvaleissa työntekijät valitsevat edustajansa työsuojelun yhteistoimintaan. Työsuojeluvaleista säädetään valvontalaissa (44/2006). Lisäksi eri toimialoille on sovittu tarkempia vaalikäytäntöjä. Työsuojeluvaltuutetun ja varavaltuutettujen vaalin järjestävät työntekijät. Kaikilla työpaikan työntekijöillä on oltava mahdollisuus sekä asettua ehdokkaaksi että äänestää vaalissa. Vaali ei saa aiheuttaa tarpeetonta haittaa työpaikan toiminnalle, eikä työnantaja saa vaikeuttaa vaalin järjestämistä. Vaalijärjestelyjen osalta työnantajan on annettava työntekijöiden käyttöön tila vaalien järjestämiseen ja luettelo työpaikan työntekijöistä.

Vaalien käytännön järjestelyt tekee nykyinen työsuojelutoimikunta tai henkilöstön edustajista muodostettu vaalitoimikunta. Perhon kunnassa yhteistoimintaryhmä asetti kokouksessaan 1.11.2021 § 12 vaalitoimikunnan johon nimettiin työntekijöiden edustajina Oili Hämäläinen, Terhi Möttönen ja Marita Alanko. Lisäksi vaalitoimikuntaan nimettiin työnantajan edustajina rakennustarkastaja Jyri Harju ja talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti.

Työsuojeluvaleissa työntekijät valitsevat edustajikseen työpaikoille työsuojeluvaltuutetun ja kaksi varavaltuutettua. Perhon kunnassa valitaan viisi työsuojeluvaltuutettua ja heille jokaiselle kaksi varavaltuutettua yksiköittäin eli yläkoulu ja lukio (koulunkäynninohjaajat ja opettajat), esiopetus ja alakoulut (koulunkäynninohjaajat ja opettajat), varhaiskasvatus (henkilöstö), kunnanvirasto (viraston, kirjaston ja vapaa-aikatoimen henkilöstö) sekä siivous-, ruoka- ja kiinteistöiimi (henkilöstö).

Työsuojeluvaltuutetut ovat kunnan yhteistyöryhmän jäseniä. Työturvallisuuden ja työhyvinvoinnin edistämisen kannalta on tärkeää, että työnantaja ja työntekijät toimivat keskenään yhteistyössä. Työsuojeluvaltuutettu toimii valtuutettuna oman työnsä ohella. Perhon kunta maksaa työsuojeluvaltuutetulle 96 euron kuukausikorvauksen, ja uusille työsuojeluvaltuutetuille järjestetään koulutus.

Kunta-alalla on sovittu, että työsuojelun yhteistoimintahenkilöstö valitaan toimikaudeksi 1.1.2022-31.12.2025. Perhon kunta järjesti työnantajan ja työntekijöiden väliset paikallisneuvottelut 1.11.2021 työsuojeluvaleiden osalta, ja siellä sovittiin, että työsuojeluvaltuutettujen vaali järjestetään Perhon kunnassa 1.12.2021- 3.12.2021. Lisäksi päätettiin, että vaalit järjestetään sähköisen äänestysjärjestelmän kautta.

Perhon kunnan työsuojeluvaltuutetut 1.1.2022-31.12.2025 välisellä toimikaudella ovat seuraavat henkilöt:

**YLÄKOULU JA LUKIO**

työsuojeluvaltuuttu Terhi Honkonen  
1. varavaltuutettu Marika Riihimäki  
2. varavaltuutettu Reijo Koivisto

**VARHAISKASVATUS**

työsuojeluvaltuutettu Helinä Jääskeläinen

SIIVOUS-, RUOKA- JA KIINTEISTÖTIIMI  
työsuojeluvaltuutettu Sampo Tyynelä

KUNNANVIRASTO  
työsuojeluvaltuutettu Kirsi Polvilampi  
ESIOPETUS JA ALAKOULUT  
työsuojeluvaltuutettu Maria Kangasaho

*Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.*

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen toimitetut vaalit ja valitut työsuojeluvaltuutetut.

Päätös: Kunnanhallitus merkitsi tiedokseen toimitetut vaalit ja valitut työsuojeluvaltuutetut.

---

-----